
* Hafo Vlaams-Brabant      * MOMIGNIES         03-04-21 * Los  : 12.10             S:0501 * 
* Vlaams-Brabant           * 336 Oude                   * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES     34    34     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     34    34     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   34    34     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  23 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 17/04 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  6  110689 BE2123057-20 13.45120 1162.6996      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  7  112447 BE2123104-20 13.46530 1160.6434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3    2.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 19  118999 BE2123246-17 13.53060 1154.2095   1.05   2.10      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  3  117500 BE2051747-20 13.52020 1151.5844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  2       2 BE2070716-18 13.53280 1135.6314      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BROOS GUIDO          TIELT      5 11  4  114036 BE2047663-18 13.50340 1133.9344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  4  119165 BE2052929-20 13.55270 1130.0616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 17  119838 BE2030311-19 13.56050 1129.6591      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 34  116912 BE2032412-19 13.53480 1126.3198      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38  7       2 BE2032433-19 13.53510 1125.7776      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 20       2 BE2052532-20 13.56350 1124.3597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  4       2 BE2123005-20 13.48370 1122.4168      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13    6.18 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  1       2 BE2071247-18 13.56470 1114.3968   1.05   2.10      -     -     -     -     -  3.50     -     -    -    -

 14    2.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 20       3 BE2053770-20 13.56520 1113.5278   1.05   2.10      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VALLONS J            KESSEL-L   2 36  3  103828 BE2040470-19 13.43580 1104.9450      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 26       3 BE2032384-19 13.56090 1101.3848      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17    6.18 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 28       4 BE2053795-20 13.58150 1099.2979   1.05   2.10      -     -     -     -     -  3.50     -     -    -    -

 18         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 21       2 BE2123127-20 13.52300 1097.0439      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19    2.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 22       5 BE2071225-18 13.58420 1094.7470   1.05   2.10      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20    5.53 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  3       6 BE2053751-20 13.58520 1093.0710   1.05   1.40*     -     -     -     -     -  3.50     -     -    -    -

 21         VALLONS J            KESSEL-L   2 36 30       2 BE2077480-20 13.45070 1091.5858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  1       3 BE6093823-18 13.57420 1090.9935      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  3  2  113112 BE2124271-20 13.53450 1090.2361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VALLONS J            KESSEL-L   2 36 20       3 BE2077475-20 13.45180 1089.4858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25    0.98 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  2       7 BE2032060-19 13.59360 1085.7573   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26    2.28 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 14       8 BE2053759-20 13.59410 1084.9324   1.05      -      -     -     -     -     -  1.40*    -     -    -    -

 27    0.98 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 17       9 BE2053747-20 13.59440 1084.4380   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BROOS GUIDO          TIELT      5 11  9       2 BE2047704-18 13.55140 1083.6490      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         BROOS GUIDO          TIELT      5 11  8       3 BE2062998-18 13.55280 1081.2516      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38  9       4 BE2032428-19 13.58210 1079.0217      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         PAUWELS LUDO         TESTELT    3  7  6  121599 BE2070160-18 14.02560 1076.7326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  1       2 BE2054354-20 14.01010 1073.3974      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         DE BOEL KRIS & LOUIS LANGDORP   3  2  1  121521 BE2103870-20 14.03190 1072.4018      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13 10       3 BE2123059-20 13.53250 1070.3207      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 14       5 BE2032399-19 13.59150 1070.1327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  7  115254 BE2054499-20 13.57431 1069.9571      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  9       2 BE2054493-20 13.57461 1069.4607      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 17       3 BE2123122-20 13.55090 1069.3961      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  1       3 BE2054498-20 13.57511 1068.6344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40    0.98 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 23      10 BE2071276-18 14.01260 1067.8941   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13  5  115933 BE2124318-17 13.58460 1065.8872      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38  1       6 BE2071828-18 13.59500 1064.4492      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43    0.98 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 11      11 BE2071212-18 14.02180 1059.6527   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  3       3 BE2052935-20 14.02300 1059.2444      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 12       7 BE2134260-20 14.00420 1056.1156      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46    0.33 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 26      12 BE2053702-20 14.02430 1055.7356   0.35*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VALLONS J            KESSEL-L   2 36 21       4 BE2066006-17 13.48280 1054.4482      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  5       4 BE2123033-20 13.55090 1052.6771      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 19       3 BE2030370-19 14.03540 1052.1335      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  5      13 BE2032036-19 14.03230 1049.5281      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VALLONS J            KESSEL-L   2 36 26       5 BE2040491-19 13.49040 1048.0619      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38  3       8 BE2134239-20 14.01370 1047.4421      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         VALLONS J            KESSEL-L   2 36  2       6 BE2040472-19 13.49090 1047.1810      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         VALLONS J            KESSEL-L   2 36  8       7 BE2093337-15 13.49310 1043.3227      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         BROOS GUIDO          TIELT      5 11 11       4 BE2122803-16 13.59450 1039.0524      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13  3       2 BE2051551-20 14.01540 1036.0411      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 24      14 BE2053790-20 14.05380 1029.1064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2 18 12  101213 BE6153739-17 13.48230 1028.7616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13  7       3 BE2051510-20 14.02480 1027.7748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * MOMIGNIES         03-04-21 * Los  : 12.10             S:0501 * 
* Vlaams-Brabant           * 336 Oude                   * Basis: 115000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13  2       4 BE6071325-19 14.03090 1024.5957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BOON MARC            KORBEEK-   2 17  3  100421 BE2093737-18 13.48080 1023.3118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         VALLONS J            KESSEL-L   2 36  6       8 BE2094727-18 13.51410 1021.0916      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 16       4 BE2123002-20 14.00100 1020.6989      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13  4       5 BE2051556-20 14.03410 1019.7889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         VALLONS J            KESSEL-L   2 36 14       9 BE2040459-19 13.52010 1017.7553      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14 10       4 BE2051744-20 14.05480 1014.6805      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  5       5 BE2051779-20 14.06100 1011.4778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  6       6 BE2051726-20 14.06120 1011.1876      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5 16 12  112402 BE2124855-20 14.01160 1010.2037      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 36       9 BE2032389-19 14.05450 1010.0389      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         PAUWELS LUDO         TESTELT    3  7  7       2 BE2053058-20 14.10370 1008.1443      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 29      15 BE2053726-20 14.08040 1007.8967      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26  1       4 BE2030308-19 14.08570 1007.4653      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 10       5 BE2123121-20 14.01390 1007.1384      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  9       7 BE2051709-20 14.06460 1006.2803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  1       5 BE2123051-20 14.00040 1005.6541      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 18      16 BE2071224-18 14.08550 1000.6924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 13 11       6 BE2051552-20 14.06050  998.7050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  2       4 BE2052946-20 14.09280  997.4749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26  8       5 BE2052548-20 14.10170  996.2976      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14  4       8 BE2051782-20 14.08110  994.2180      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26  7       6 BE2052515-20 14.10360  993.6816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 15       7 BE2030322-19 14.10390  993.2698      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         TASSIN RAYMOND       RILLAAR    5 10  2  116653 BE2054944-18 14.07400  991.3853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2 18 15       2 BE2040370-19 13.52090  990.8272      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 24       8 BE2052502-20 14.11190  987.8115      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  4       6 BE2123117-20 14.04100  984.9372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2 18  9       3 BE2077913-20 13.53080  981.3801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         BOON MARC            KORBEEK-   2 17  9       2 BE2093742-18 13.52240  980.6738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         TASSIN RAYMOND       RILLAAR    5 10  9       2 BE2054943-18 14.09020  980.0028      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5 16 11       2 BE2124844-20 14.04420  979.9651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 10      17 BE2053725-20 14.11430  977.6722      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13 11       6 BE2123040-20 14.03220  976.3805      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  4      18 BE2032024-19 14.11540  976.2018      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   3  8  5  117780 BE2052614-20 14.10470  975.1345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26  9       9 BE2030348-19 14.13000  974.2927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  3       7 BE2123105-20 14.05260  974.1294      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14 13       9 BE2030068-19 14.10410  973.6224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  9       7 BE2123058-20 14.03460  972.9476      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  7       8 BE2123043-20 14.03490  972.5201      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 10      10 BE2134245-20 14.10250  970.8955      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 25      10 BE2052551-20 14.13260  970.8723      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 12       8 BE2123120-20 14.05530  970.3466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34  6      19 BE2053701-20 14.12390  970.2324      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 24       9 BE2123103-20 14.06020  969.0922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 32      20 BE2032059-19 14.13110  966.0317      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 34 16      21 BE2053794-20 14.13170  965.2481      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  5       5 BE2052933-20 14.13290  965.0290      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         VALLONS J            KESSEL-L   2 36  7      10 BE2094790-18 13.57510  962.7075      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 14 11      10 BE2030089-19 14.12120  961.5385      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 26 10      11 BE2052503-20 14.14500  959.9840      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 38 15      11 BE2032381-19 14.12340  953.8646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING VOOR JAARDUIVEN!
CONTACTEER DE LOKALEN VOOR MEER INFO!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Hafo Vlaams-Brabant      * MOMIGNIES         03-04-21 * Los  : 12.10             S:0501 * 
* Vlaams-Brabant           * 192 Jaarse                 * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      6     6     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      6     6     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  20 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 17/04 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  6  110689 BE2123057-20 13.45120 1162.6996      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  7  112447 BE2123104-20 13.46530 1160.6434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  1  117500 BE2051747-20 13.52020 1151.5844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  4  119165 BE2052929-20 13.55270 1130.0616      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14  9  119838 BE2052532-20 13.56350 1124.3597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  4       2 BE2123005-20 13.48370 1122.4168      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 12  118999 BE2053770-20 13.56520 1113.5278      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 18       2 BE2053795-20 13.58150 1099.2979      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 21       2 BE2123127-20 13.52300 1097.0439      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10    2.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21  1       3 BE2053751-20 13.58520 1093.0710   1.05   2.10      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         VALLONS J            KESSEL-L   2 13  7  103828 BE2077480-20 13.45070 1091.5858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5  2  1  113112 BE2124271-20 13.53450 1090.2361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VALLONS J            KESSEL-L   2 13  3       2 BE2077475-20 13.45180 1089.4858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21  8       4 BE2053759-20 13.59410 1084.9324      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 11       5 BE2053747-20 13.59440 1084.4380      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  1       2 BE2054354-20 14.01010 1073.3974      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         DE BOEL KRIS & LOUIS LANGDORP   3  2  1  121521 BE2103870-20 14.03190 1072.4018      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13 10       3 BE2123059-20 13.53250 1070.3207      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  7  115254 BE2054499-20 13.57431 1069.9571      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  9       2 BE2054493-20 13.57461 1069.4607      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 17       3 BE2123122-20 13.55090 1069.3961      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VOS FREDDY           AARSCHOT   3 13  1       3 BE2054498-20 13.57511 1068.6344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  3       3 BE2052935-20 14.02300 1059.2444      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 20  6  116912 BE2134260-20 14.00420 1056.1156      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 16       6 BE2053702-20 14.02430 1055.7356      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  5       4 BE2123033-20 13.55090 1052.6771      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 20  2       2 BE2134239-20 14.01370 1047.4421      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 10  2  115933 BE2051551-20 14.01540 1036.0411      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 14       7 BE2053790-20 14.05380 1029.1064      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 10  5       2 BE2051510-20 14.02480 1027.7748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 16       4 BE2123002-20 14.00100 1020.6989      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 10  3       3 BE2051556-20 14.03410 1019.7889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  8       2 BE2051744-20 14.05480 1014.6805      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  3       3 BE2051779-20 14.06100 1011.4778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  4       4 BE2051726-20 14.06120 1011.1876      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  8  4  112402 BE2124855-20 14.01160 1010.2037      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         PAUWELS LUDO         TESTELT    3  3  3  121599 BE2053058-20 14.10370 1008.1443      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 19       8 BE2053726-20 14.08040 1007.8967      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 10       5 BE2123121-20 14.01390 1007.1384      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  7       5 BE2051709-20 14.06460 1006.2803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  1       5 BE2123051-20 14.00040 1005.6541      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    3 10  9       4 BE2051552-20 14.06050  998.7050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  2       4 BE2052946-20 14.09280  997.4749      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14  5       2 BE2052548-20 14.10170  996.2976      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3  9  2       6 BE2051782-20 14.08110  994.2180      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14  4       3 BE2052515-20 14.10360  993.6816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14 13       4 BE2052502-20 14.11190  987.8115      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  4       6 BE2123117-20 14.04100  984.9372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  2  101213 BE2077913-20 13.53080  981.3801      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  8  3       2 BE2124844-20 14.04420  979.9651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51    0.98 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21  6       9 BE2053725-20 14.11430  977.6722   1.05      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13 11       6 BE2123040-20 14.03220  976.3805      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   3  8  5  117780 BE2052614-20 14.10470  975.1345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27  3       7 BE2123105-20 14.05260  974.1294      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  9       7 BE2123058-20 14.03460  972.9476      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         DE BLICK SOFIE       TIELT-WI   5 13  7       8 BE2123043-20 14.03490  972.5201      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   3 20  5       3 BE2134245-20 14.10250  970.8955      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14 14       5 BE2052551-20 14.13260  970.8723      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 12       8 BE2123120-20 14.05530  970.3466      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* Hafo Vlaams-Brabant      * MOMIGNIES         03-04-21 * Los  : 12.10             S:0501 * 
* Vlaams-Brabant           * 192 Jaarse                 * Basis: 115000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21  2      10 BE2053701-20 14.12390  970.2324      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         DE BLICK & ZOON      TIELT      5 27 24       9 BE2123103-20 14.06020  969.0922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   3 21 10      11 BE2053794-20 14.13170  965.2481      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   3  5  5       5 BE2052933-20 14.13290  965.0290      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   3 14  6       6 BE2052503-20 14.14500  959.9840      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING VOOR JAARDUIVEN!
CONTACTEER DE LOKALEN VOOR MEER INFO!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


